

New Waves Dance Action ApS

**Maren Turis Gade 2, 2.
9000 Ålborg**

CVR-nummer 30609174

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 5. januar 2021



Rikke Bruun-Mortensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	
Aktiver	6
Passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9
	10

Selskabsoplysninger

Selskab

New Waves Dance Action ApS
Maren Turis Gade 2, 2.
9000 Ålborg

Telefon: 29702835
E-mail: rikke@danceaction.dk ell. rikke.bruun.mortensen@gmail.com
Hjemstedskommune: Ålborg
CVR-nummer: 30609174
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Rikke Bruun-Mortensen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S, Algade 53 9100 Aalborg

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive undervisningsvirksomhed og virksomhed inden for underholdningsbranchen samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer at kapitalen kan fuldt reetableres via fremtidig indtjening.

Det forventes at selskabet vil skabe overskud ved fastholdelse af omsætning, samt omkostningsbesparelse.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	292.403	350
1	Personaleomkostninger	-298.958	-355
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.555	-11
	Finansielle omkostninger	-2.445	-1
	Resultat før skat	-9.000	-12
	Skat af årets resultat	-1.728	-1
	Årets resultat	-10.728	-12
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-10.728	-12
	Resultatdisponering i alt	-10.728	-12

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Deposita	0	24
	Finansielle anlægsaktiver	0	24
	Anlægsaktiver i alt	0	24
	Udskudte skatteaktiver	52.858	55
	Andre tilgodehavender	2.530	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.477	6
	Tilgodehavender	59.865	61
	Likvide beholdninger	10.756	8
	Omsætningsaktiver i alt	70.621	69
	Aktiver i alt	70.621	93

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-139.419	-129
2	Egenkapital i alt	-14.419	-4
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.990	62
	Anden gæld	43.050	34
	Kortfristede gældsforpligtelser	85.040	96
	Gældsforpligtelser i alt	85.040	96
	Passiver i alt	70.621	93
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

2019/20

2018/19

DKK

1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager

283.795

338

Andre omkostninger til social sikring

10.016

12

Øvrige personaleomkostninger

5.148

6

Personaleomkostninger i alt**298.958****355**

Gennemsnitlig antal beskæftigede

1

1

2 Egenkapital**Virksom-
hedskapi-
tal****Overført
resultat****I alt**

Saldo primo

1.000 DKK

1.000 DKK

1.000 DKK

Årets resultat

125

-129

-4

Egenkapital ultimo

0

-11

-11

125**-139****-14**

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i enkelt igangværende sag. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne sag ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 30. september 2020. Selskabets eventualforpligtelse vedrørende igangværende sag udgør pr. 30. september 2020, 119 t.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
